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Demokracja jest atakowana. Dyrektor generalny JPMorgan Chase
(jeden  z  największych  holdingów  finansowych  na  świecie  –
przypis WM), Jamie Dimon, który został kupiony przez Światowe
Forum  Ekonomiczne,  uważa,  że  rząd  USA  powinien  zacząć
przejmować  własność  prywatną  w  celu  walki  ze  zmianami
klimatycznymi.

To  nie  jest  przesada.  W  swoim  corocznym  liście  do
akcjonariuszy Dimon stwierdził, że „rządy, firmy i organizacje
pozarządowe” mogą potrzebować powołania się na „wywłaszczenie
za  odszkodowaniem”,  aby  uzyskać  „wystarczająco  szybko
odpowiednie inwestycje na inicjatywy dotyczące sieci, energii
słonecznej, wiatru i rurociągów”.

Wdrożenie socjalizmu byłoby szybką drogą do osiągnięcia celu
WEF, który głosi, że „Nie będziesz nic posiadać i będziesz
szczęśliwy”.

Dimon  proponuje  upaństwowienie  oraz  całkowite  zniesienie
kapitalizmu.  „Konieczność  dostarczania  niedrogiej  i
niezawodnej energii na dziś, a także dokonywania niezbędnych
inwestycji  w  celu  dekarbonizacji  dla  jutra,  podkreśla
nierozerwalne  powiązania  między  wzrostem  gospodarczym,
bezpieczeństwem energetycznym i zmianami klimatycznymi. Musimy
zrobić więcej i musimy to zrobić natychmiast” – dodał Dimon.

Oni próbują siać panikę wokół problemu, który nie istnieje.
Według nich mamy oddać wszystkie nasze wolności rządowi, aby
zapobiec  naturalnie  występującym  zmianom  pogody.  Robią
wszystko,  co  możliwe,  aby  zniszczyć  nasz  sposób  życia.
Przypomina mi to cesarza rzymskiego Maksymina I (Maximinus,
235-238 n.e.), który skutecznie ogłosił, że całe bogactwo w
kraju należy do państwa. Płacił łapówki każdemu, kto wydał
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sąsiada  za  ukrywanie  majątku.  Oczywiście  IRS  już  robi
dokładnie to samo, co Maximinus. Dzielą się łupami z czyjegoś
majątku z tym, kto go wyda.

Kiedy  Maximinus  zniszczył  w  ten  sposób  małe  firmy,
doprowadziło to do załamania zaufania do gospodarki. Od tego
czasu  handel  gwałtownie  upadł,  a  firmy  nie  wznowiły
działalności. Nie było Wielkiego Resetu. W tym przypadku tylko
jeden cykl Pi wyznaczył dno rzymskiej gospodarki od 237 do 268
r. n.e. (31 lat).

Światowe Forum Ekonomiczne zaczęło zmieniać nasz sposób życia
w 2019 roku, kiedy zablokowało światową gospodarkę z powodu
wirusa. Właśnie dlatego rok 2027 jest ważnym punktem zwrotnym
dla  wielu  naszych  modeli  na  całym  świecie.  Zamieszki
społeczne,  których  doświadczamy  w  2023  roku,  to  tylko
preludium tego czego możemy się spodziewać w 2024 roku.

Jakość naszego życia spada od czasu zaplanowanej pandemii,
kiedy to rządy maksymalnie rozszerzyły swoje wpływy na życie
ludzi. Oni już otwarcie dyskutują o planach odebrania nam
wolności. Nie da się już temu zaprzeczyć.
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